

REKAPITULASI HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Program : Rehabilitasi Sosial
Kegiatan : Rehabilitasi Sosial bagi Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial (PMKS)
Lainnya di Luar HIV/AIDS dan NAPZA di dalam Panti
Pekerjaan : Bantuan Usaha Ekonomi Produktif Tuna Sosial
Lokasi : Kabupaten Aceh Tamiang
Sumber Dana :

No.	Nama Barang	Jumlah Barang	Harga Satuan*	Jumlah Harga
	MEMBUAT KUE 8 ORANG			
1	Kuali	8 Unit	253.080	2.024.640
2	Oven	8 Unit	692.640	5.541.120
3	Kompor Gas 2 Tungku	8 Unit	466.200	3.729.600
4	Selang dan Regulator	16 Set	159.840	2.557.440
5	Dandang Kukusan	16 Buah	386.280	6.180.480
6	Mixer	8 unit	386.280	3.090.240
7	Timbangan Duduk Jarum	8 Unit	119.880	959.040
8	Gilingan Pasta	8 Buah	719.280	5.754.240
9	Gula Pasir	8 Sak	932.400	7.459.200
10	Tepung Terigu	8 Sak	366.300	2.930.400
11	Mentega	16 Kotak	705.960	11.295.360
12	Baskom	32 Buah	100.733	3.223.440
13	Blender	8 Buah	366.300	2.930.400
JUMLAH				57.675.600,00
TOTAL + PPn				57.675.600,00
Terbilang : Lima Puluh Tujuh Juta Enam Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Enam Ratus Rupiah				

* Harga Satuan Sudah Termasuk Pajak & Keuntungan

Banda Aceh, Agustus 2023
KUASA PENGGUNA ANGGARAN/BARANG

ISNANDAR, A.Ks. M.Si
NIP. 19730828 199403 1 005

BANTUAN USAHA EKONOMI PRODUKTIF TUNA SOSIAL
LOKASI KABUPATEN ACEH TAMIANG TAHUN ANGGARAN 2023

NO	NAMA BARANG	MEREK/TYPE/ MODEL/JENIS	VOL	SAT	PENYEDIA INFORMASI		HARGA TERMURAH (ACUAN OE)	ONGKOS ANGKUT	KEUNTUNGAN & OHC	JUMLAH HARGA SATUAN (Rp)	PPn 11%	TOTAL HPS (Rp)
								Aceh Tamiang				
					I	II		5,0%	15%			
1	2	3	4	5	6	7	8	10	12	13		14
	MEMBUAT KUE 8 ORANG											
1	Kuali	Tukaido Ukuran 26"	1	Unit	195.000	190.000	190.000	9.500	28.500	228.000	25.080	253.080
2	Oven	Hock No. 3	1	Unit	530.000	520.000	520.000	26.000	78.000	624.000	68.640	692.640
3	Kompor Gas 2 Tungku	Rinnai Ri 522 C	1	Unit	380.000	350.000	350.000	17.500	52.500	420.000	46.200	466.200
4	Selang dan Regulator	Win Gas	1	Set	130.000	120.000	120.000	6.000	18.000	144.000	15.840	159.840
5	Dandang Kukusan	Orchid 36 cm	1	Buah	300.000	290.000	290.000	14.500	43.500	348.000	38.280	386.280
6	Mixer	Miyako SM 625	1	unit	300.000	290.000	290.000	14.500	43.500	348.000	38.280	386.280
7	Timbangan Duduk Jarum	Kitchen Scale 2 Kg	1	Unit	98.000	90.000	90.000	4.500	13.500	108.000	11.880	119.880
8	Gilingan Pasta	Oxone OX-355AT	1	Buah	550.000	540.000	540.000	27.000	81.000	648.000	71.280	719.280
9	Gula Pasir	Lokal 50 Kg	1	Sak	750.000	700.000	700.000	35.000	105.000	840.000	92.400	932.400
10	Tepung Terigu	Segitiga Biru isi 25 kg	1	Sak	300.000	275.000	275.000	13.750	41.250	330.000	36.300	366.300
11	Mentega	Blue Band Master Cake 15 Kg	1	Kotak	550.000	530.000	530.000	26.500	79.500	636.000	69.960	705.960
12	Baskom	Stainless Young Pa TB 40	1	Buah	85.000	75.000	75.000	4.500	11.250	90.750	9.983	100.733
13	Blender	Miyako101 GS	1	Buah	300.000	275.000	275.000	13.750	41.250	330.000	36.300	366.300

Banda Aceh, Agustus 2023
KUASA PENGGUNA ANGGARAN/BARANG

ISNANDAR, A.Ks, M.Si
NIP. 19730828 199403 1 005